
 
 
 Příloha č. 1.: roční identifikace o využívání systému pro nakládání s komunálním odpadem  
 
 

MĚSTO  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ 
odbor  majetku města a komunálního hospodářství 

Nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 
Roční identifikace žadatele o využívání systému pro nakládání s komunálním odpadem na rok 

…2019…………… 
podle § 17, odst. 6 zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, ( dále jen „zákon o odpadech“) 
 

 
Identifikace žadatele: 
 

Název firmy 
 Právnická osoba 

Základní škola 
 

Odpovědná osoba 
 u právnických osob 

Mgr. Petr Vágner 
 

Jméno a příjmení 
Fyzická osoba 
oprávněná k podnikání 

 

IČO  62031813 
Podnikatelská činnost škola 

 
Místo podnikání  Palackého 1351/35,  571 01   Moravská Třebová 

 
 

Sídlo firmy/Bydliště Palackého 1351/35 , 571 01   Moravská Třebová 
 
 

Telefon  461318291 
 

Počet zaměstnanců   
 

 
Jako původce odpadů, produkující odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad podobný 
komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání a žádám o umožnění 
využít systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem v souladu s § 17 odst. 6 zákona o 
odpadech a to konkrétně: 
 

       Odvoz SKO v Moravské Třebové -  13 svozů                                             Svoz separovaného odpadu v M.T.:  
svozové dny v následujících sudých týdnech (1x4 týdny):                         PLAST – čtvrtek, květen – září 2x týdně 

        číslo týdne: 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50, 52                  PAPÍR - pátek 
  

 
KATEGORIE 1  
Fyzická osoba podnikající v místě trvalého bydliště- používá pro uložení SKO ze své činnosti 
soukromou nádobu na odpad, může používat veřejně přístupné kontejnery na separovaný plast, 
sklo, papír, nápojový karton, textil 
 
   

Adresa bydliště Roční poplatek za likvidaci komunálního odpadu – 525 Kč 
(bez DPH)  -    635,- KČ vč. DPH 

 
 
 

 



 

Celkem  

 
     

 
 
 
   KATEGORIE 2- Fyzická osoba podnikající v místě jiném, než je adresa trvalého bydliště 

Adresa provozovny Počet nádob -svoz SKO 

Popelnice 110 l Popelnice 240 l  Kontejner 1100 l 
 

13 svozů 
682,- Kč 

52 svozů 
2.725,- Kč 

13 svozů 
1.473,- Kč 

52 svozů 
5.892,- Kč 

13 svozů 
4.787,- Kč 

52 svozů 
19.150,- Kč 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…...ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

výpočet       
 

celkem ….,- Kč ……….,- Kč ……….,- Kč 

 
  KATEGORIE 3- Právnická osoba dle počtu provozoven v Moravské Třebové 

Adresa provozovny Počet nádob -svoz SKO 

Popelnice 110 l Popelnice 240 l  Kontejner 1100 l 
 

13 svozů 
682,- Kč 

52 svozů 
2.725,- Kč 

13 svozů 
1.473,- Kč 

52 svozů 
5.892,- Kč 

13 svozů 
4.787,- Kč 

52 svozů 
19.150,- Kč 

Palackého 1351/35,  

571 01   Moravská 
Třebová 
 

 
……..ks 

 
…….ks 

 
…...ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
…3…..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

výpočet       
 

celkem ….,- Kč ……….,- Kč ……….,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH  21   % 
 

 
Upozornění: 
Dle § 66 odst. 1 zákona o odpadech, uloží obecní úřad fyzické osobě oprávněné k podnikání nebo 
právnické osobě, která využívá systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem bez 
písemné smlouvy s touto obcí nebo která nemá zajištěno využití nebo odstraňování odpadů v souladu s 
tímto zákonem, pokutu do výše 300 000 Kč. 
 
  Rekapitulace    

 Svoz SKO bez DPH Svoz SKO vč.DPH 

Celková výše poplatku 
 

57.450,-  Kč    Kč 

Celkem k fakturaci vč. DPH             69.514,50 Kč Způsob Faktura 2 ročně 



 úhrady 

 
   v Moravské Třebové, dne 20. 12. 2018     
                                             Podpis žadatele          ……………………….



9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

   

pro zařízení: 

mobilní svoz odpadů   

- systém MT  

 

Informace o odpadu  
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu  s vyhláškou č. 294/2005 Sb.) 

provozovatel: 
Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová  

IČO 25970399 
 

Původce: 

■ název:    Základní škola      

adresa:         Palackého 1351 

      571 01   Moravská Třebová                        

■ IČ:                  62031813 

 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
 

■ název:     Základní škola 

 
■ adresa:    

     571 01   Moravská Třebová 

 

 

Osoba odpovědná za informace 

o odpadu: 

■ jméno a příjmení:     Mgr.Petr Vágner 

■ funkce:        ředitel               

■ tel:                      ■ fax:           

■ e- mail:   :        

 

 

 

 

jednorázová 

dodávka 

nebo 1. 

z řady 

dodávek 

■ katalogové číslo a kategorie odpadu: 

 

■ název druhu odpadu: 

2

 

  

0 1 0 0 2  O 

  Sklo 

jedná se o odpad z nepodnikatelské činnosti firmy (z kanceláří, šaten  a jiné nevýrobní 

činnosti firmy) 

 

Konzistence:     tuhá            zápach: bez                 jiné:  ve formě střepů, tabulí, lahví,...              ■ fyzikální vlastnosti: 

■  popis vzniku odpadu: 

odpad lze zhodnotit 

dle odborného úsudku 
Svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. 

Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky 

(porcelán, keramika, zrcadlo, autosklo, apod.)  . 

 
 

osoba odpovědná za informace o odpadu: 

 

 

 

podpis: 

datum: 

6.3.2019 12:14 

 

razítko: Prohlášení původce odpadu: 

1.nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin (př. č.5 vyhl. 294/2005) 

2.odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle přílohy č.2 zákona 185/2001 Sb. 

3.ve vodném výluhu odpadu nejsou překročeny limitní hodnoty pro IIa třídu vychovatelnosti 

 - tabulka 2.1. – příloha č.2 vyhlášky 294/2005 Sb. 

4.byla splněna podmínka bodu I přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. (obsah biol. rozložitelných látek) 

5.nejedná se o odpad, který vyhovuje podmínce dle bodu 7 přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. 

6.všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné 

č.:                       /2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

   

pro zařízení: 

mobilní svoz odpadů   

- systém MT  

 

Informace o odpadu  
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu  s vyhláškou č. 294/2005 Sb.) 

provozovatel: 
Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová  

IČO 25970399 
 

Původce: 

■ název:    Základní škola      

adresa:         Palackého 1351 

      571 01   Moravská Třebová                        

■ IČ:                  62031813 

 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
 

■ název:     Základní škola 

 
■ adresa:    

     571 01   Moravská Třebová 

 

 

Osoba odpovědná za informace 

o odpadu: 

■ jméno a příjmení:     Mgr.Petr Vágner 

■ funkce:        ředitel               

■ tel:                      ■ fax:           

■ e- mail:   :        

 

 

 

 

jednorázová 

dodávka 

nebo 1. 

z řady 

dodávek 

■ katalogové číslo a kategorie odpadu: 

 

■ název druhu odpadu: 

2

 

  

0 1 3 0 9  O 

  Plast 

Odpadní plasty, plastové obaly mají svůj původ  v rámci nevýrobní činnosti firmy, především z kanceláří a šaten 

se jedná o odpad z kanceláří a šaten. 

  

se jedná o odpad z kanceláří a šaten. 

Konzistence:     pevná                  zápach: bez                jiné: ve formě folií, obalů,...              ■ fyzikální vlastnosti: 

■  popis vzniku odpadu: 

odpad lze zhodnotit 

dle odborného úsudku 
Svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. 

Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 
 

osoba odpovědná za informace o odpadu: 

 

 

 

podpis: 

datum: 

6.3.2019 12:14 

 

razítko: Prohlášení původce odpadu: 

1.nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin (př. č.5 vyhl. 294/2005) 

2.odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle přílohy č.2 zákona 185/2001 Sb. 

3.ve vodném výluhu odpadu nejsou překročeny limitní hodnoty pro IIa třídu vychovatelnosti 

 - tabulka 2.1. – příloha č.2 vyhlášky 294/2005 Sb. 

4.byla splněna podmínka bodu I přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. (obsah biol. rozložitelných látek) 

5.nejedná se o odpad, který vyhovuje podmínce dle bodu 7 přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. 

6.všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné 

č.:                       /2019 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Původce: 

■ název:    Základní škola      

adresa:         Palackého 1351 

      571 01   Moravská Třebová                        

■ IČ:                  62031813 

 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
 

■ název:     Základní škola 

 
■ adresa:    

     571 01   Moravská Třebová 

 

 

Osoba odpovědná za informace 

o odpadu: 

■ jméno a příjmení:     Mgr.Petr Vágner 

■ funkce:        ředitel               

■ tel:                     ■ fax:           

■ e- mail:   :        

 

 

 

 

jednorázová 

dodávka 

nebo 1. 

z řady 

dodávek 

■ katalogové číslo a kategorie odpadu: 

 

■ název druhu odpadu: 

2

 

  

0 1 0 0 1  O 

Papír 

jedná se o odpad z nepodnikatelské činnosti firmy (z kanceláří, šaten  a jiné nevýrobní 

činnosti firmy) 

 

Konzistence:     pevná                        zápach: bez       jiné:  ve formě krabic, papírů,...              ■ fyzikální vlastnosti: 

■  popis vzniku odpadu: 

odpad lze zhodnotit 

dle odborného úsudku 
Svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. 

Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 
 

osoba odpovědná za informace o odpadu: 

 

 

 

podpis: 

datum: 

6.3.2019 12:14 

 

razítko: Prohlášení původce odpadu: 

1.nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin (př. č.5 vyhl. 294/2005) 

2.odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle přílohy č.2 zákona 185/2001 Sb. 

3.ve vodném výluhu odpadu nejsou překročeny limitní hodnoty pro IIa třídu vychovatelnosti 

 - tabulka 2.1. – příloha č.2 vyhlášky 294/2005 Sb. 

4.byla splněna podmínka bodu I přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. (obsah biol. rozložitelných látek) 

5.nejedná se o odpad, který vyhovuje podmínce dle bodu 7 přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. 

6.všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

   

pro zařízení: 

mobilní svoz odpadů   

- systém MT  

 

Informace o odpadu  
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu  s vyhláškou č. 294/2005 Sb.) 

provozovatel: 
Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová  

IČO 25970399 
 

Původce: 

■ název:    Základní škola      

adresa:         Palackého 1351 

      571 01   Moravská Třebová                        

■ IČ:                  62031813 

 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
 

■ název:     Základní škola 

 
■ adresa:    

     571 01   Moravská Třebová 

 

 

Osoba odpovědná za informace 

o odpadu: 

■ jméno a příjmení:     Mgr.Petr Vágner 

■ funkce:        ředitel               

■ tel:                      ■ fax:           

■ e- mail:   :        

 

 

 

 

jednorázová 

dodávka 

nebo 1. 

z řady 

dodávek 

■ katalogové číslo a kategorie odpadu: 

 

■ název druhu odpadu: 

2

 

  

0 3

1 

0

  
0 1  O 

  Směsný komunální odpad (SKO) 

Odpad je směsí anorganických  a organických  materiálů  z nepodnikatelské činnosti  firmy 
(z provozů kanceláří, šaten a denních místností). 

Konzistence:     pevná                  zápach: bez                 jiné: ■ fyzikální vlastnosti: 

■  popis vzniku odpadu: 

odpad lze zhodnotit 

dle odborného úsudku 
Odpad je primárně upraven  vytříděním nebezpečných složek a komodit určených k zpětnému 
odběru  nebo separovanému sběru odpadu .   
Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat.   
Svými vlastnostmi odpovídá podmínkám uložení na skládku skupiny S-OO3. 

 
 

osoba odpovědná za informace o odpadu: 

 

 

 

podpis: 

datum: 

6.3.2019 12:14 

 

razítko: Prohlášení původce odpadu: 

1.nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin (př. č.5 vyhl. 294/2005) 

2.odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle přílohy č.2 zákona 185/2001 Sb. 

3.ve vodném výluhu odpadu nejsou překročeny limitní hodnoty pro IIa třídu vychovatelnosti 

 - tabulka 2.1. – příloha č.2 vyhlášky 294/2005 Sb. 

4.byla splněna podmínka bodu I přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. (obsah biol. rozložitelných látek) 

5.nejedná se o odpad, který vyhovuje podmínce dle bodu 7 přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. 

6.všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné 

č.:                       /2019 


